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Press release  

 

 Stockholm 2010-03-22

 
 

Stjärnkock startar samarbete med Sodexo 
 
Den prisbelönte kocken Tom Sjöstedt kommer att arbeta som 
måltidsutvecklare för Sodexo från och med den första april 2010. Tom 
kommer att jobba med utveckling av menyer och recept samt fungera 
som inspiratör till Sodexos kockar och annan kökspersonal.    
 
 
Tom Sjöstedt är medlem i Svenska Kocklandslaget sedan 2005 och 
erövrade titeln Årets kock 2008. 
 

- Det känns som en spännande utmaning och det ska bli kul att göra nytta inom ett 
nytt matområde. Jag brinner för matlagning och hoppas att mina erfarenheter och 
idéer ska inspirera till förändring och förnyelse. Jag kommer att jobba med val av 
råvaror, tillagning, smaksättning, miljö och utbud tillsammans med Sodexos 
kockar, säger Tom Sjöstedt. 

 
Sodexo samarbetar sedan tidigare med Svenska Kocklandslaget och Tom Sjöstedt har ett 
mycket gott renommé internt. Han kommer att arbeta med produkt- och konceptutveckling 
på övergripande nivå i samråd med Sodexos dietister, kostekonomer och kockar samt 
vara med och utveckla menyer och recept både inom privat och offentlig sektor.  
 

- Samarbetet är en del av vår satsning på matglädje och matutveckling som vi är 
övertygade om ska leda till ännu fler nöjda matgäster. Vi har duktiga kockar, men 
alla behöver inspiration och hjälp att höja blicken ibland. Jag hoppas också att 
samarbetet leder till att de känner större stolthet i sin yrkesroll, säger Mats 
Enbuske, chef för produktområde Måltid på Sodexo i Sverige. 

 
 
För mer information kontakta: 
Mats Enbuske, Produktchef Måltid, tel 08-5788 5960 
e-post: mats.enbuske@sodexo.com 
 
Tom Sjöstedt, Måltidsutvecklare, tel 070-603 03 93 
e-post: tom.sjostedt@kocklandslaget.se 
 
Eva Kristensson, Kommunikationsdirektör, tel: 08-5788 5963 
e-post: eva.kristensson@sodexo.com 
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Om Sodexo 
Med stor flexibilitet, kompetens och omtanke tar vi över, utvecklar och effektiviserar 
servicefunktioner i företag, privata institutioner och offentlig sektor. Vi lagar mat och 
städar, underhåller fastigheter, bemannar växel och receptioner, verkar inom hotell och 
konferens  - och mycket mer.  
 
Sodexo AB är ett av Sveriges ledande Service Management företag med över 8 000 
medarbetare och en omsättning på ca 3 miljarder kronor. Vi ingår i den franskägda 
Sodexokoncernen som finns representerad i 80 länder med sina 380 000 medarbetare. 
Koncernen omsätter 14,7 miljarder € och har sitt säte i Frankrike samt är noterat på 
börsen i Paris. Besök oss gärna på www.sodexo.se.  
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